お客様各位

ﾒﾗﾐﾝ旧品番
平成２６年３月末
受注生産へ切替

メラミン化粧板 コア ポリ板 木口材 セラール 化粧出隅材

AI-722BM AI-722KM FAN845ZMN ZKN845M

AN-2595BM AN-2595KM FJN1768ZKN82 ZKH1768K82

AN-723BM AN-723KM FJS852ZYN96

JC-178B JC-178K AP-8729G AWS8729G FKJ6305ZYD95 ZKH6305Y95

JC-208B JC-208K FKJ6514ZUD85 ZKH6514M

JC-2578B JC-2578K

JC-554B JC-554K LP-554 AWS554G

JC-598B JC-598K LP-598 JWS598W

JC-674B JC-674K LP-674

JC-692KS22

JI-2030B JI-2030K

JI-2031B JI-2031K

JI-37B JI-37K

JI-441B JI-441K

JI-445B JI-445K

JI-670B JI-670K LP-670 JWS670V

JI-675B JI-675K LP-675

JI-694KS22

JI-891B JI-891K

TJ-2558K

TJ-2674K

TJ-457K LP-457

TJ-562K LP-562、TP-562 JWS562W

TJ-894K

TJY2561K

TJY2581K

TJY2672K

TJY429K

TJY458K LP-458

TNY2683K

K-6517KN

K-6518KN

K-6519KN C-6519BN

K-6520KN C-6520BN

K-6622KN

HJ-5414BC HJ-5414KC

ME-2908

ME-2917

以　上

　　　　　　　拝啓

　　　　　　　平素は、アイカ製品をご愛顧いただき有難うございます。
　　　　　　　　　この度、下記アイテムにつきまして「再来年、平成27年3月末生産中止」といたしますので
　　　　　　　ご案内させていただきます。ご使用の際には、在庫の有無をご確認ください。
　　　　　　　今後ともより一層のご支援、ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具

平成25年12月3日

生産中止品についてのご案内

アイカ工業株式会社
営業カンパニー